
ANO IV - EDIÇÃO 757 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 1º DE JULHO DE 20248

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ID: FA5691B6E3F14 

• LTOS 
PARATODOS 
Mi ili E 'I 11- ■ IIM 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUN ICIPAL DE ALTOS 

CNPJ: 06.554.794/0001 - 1 I 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 0625.01/2024 
MODALIDADE: INEXIGIBIUDADE N" 022/2024 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO 
PROFISSIONAL ESPEOALIZADO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA, EM DIREITO 
TRIBUTÁRIO, PARA O INCREMENTO DE RECEITA A PARTIR DO LEVANTAMENTO 
DOS DEPósITOS JUDICIAIS TRIBUTÁRIOS OU NÃO TRIBUTÁRIOS, DA 
CONSTITUIÇÃO, DA FISCALIZAÇÃO, DA ARRECADAÇÃO, BEM COMO, DA 
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS, VISANDO ASSIM, A TENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNJCIPAL DE ALTOS/PI. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOSPI 
CONTRATADO: WUSSES MENEZES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
CNPJ: 24.633.445/0001-77 
ENDEREÇO: RUA COELHO RODRIGUES, Nº 696, BAIRRO CENTRO, MUNlclPIO DE 
ARARIPINA/PE, CEP 56.280.000. 
VALOR: 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS). 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, JU, alínea "e", DA LEI Nº 14.133/21 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNJCIPIO E/OU OUTRAS 
FONTES. 
V!Gll:NCIA: 12 (DOZE) MESES. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE JUNHO DE 2024. 

ALTOS- PI, 25 DE JUNHO DE 2024. 

Avenida Nossa Senhora de Fétima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Munlclpfo de Attos/PI , CEP: 64.290-
000. CNPJ: 06.554.794/0001-11 

ID:ê1 CWA,6-~C~ 
ALTOS-PI 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL 
Criado através da Lei n º001 15101/1997 e Lei nº405 de 02/10/2019 

CNPJ: 17.178.66710001-10 

RESOLUÇÃO Nº 30/2024 Altos (PI), 26 de Junho de 2024. 

Dispõe sobra a aprovação da Prestação de 
Contas referente ao mês de maio do 
exercício da 2024. 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições legais e 
em cumprimento ao disposto no R eg imento Interno de 24/11/2020, e tendo em vista 
a deliberação da plenária rea lizada dia 26 de Junho de 2024. 

RESOLVE: 

Art . 1° - Aprovar a Prestação de Contas dos Programas , Projetos, Serviços e 
Beneficies executados pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Cidadania referente ao mês de maio do exercício de 2024. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Ja(/~ Jl;~,x, {b,;-,?,.. -Qo.;r 
Falta Alinne Costa Vaz 

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL 
OE ASSIST~NCIA SOCIAL 

Assinatura d os Conselheiros 

~0:1=__y{t~'](;, __ .g,f,._ -~.} -- ----
Cr-J ~~__: 1 ~_<fü_!!l,t,, ;}v,,, _·;'.?, .f'i!} w-, TJ,rrcr=, 

~~- :~~:~~~ 

Endereço: Rua: Lucrécio Avelino, nº 120 Centro 
Altos/PI - CEP: 114290-000 

c-aaaltenc ia•aoc;lalabol.com.br 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 8BC4224383414 

ESTADO DO PIAUI 

-n<LTOS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS 
SECRETARIA MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO - SEMED 

Educação PARATODOS 
COMISSÃO DE AVALIAÇAO DE CURRÍCULOS .Se-Gt'•torlo MUf'IICIPCII 

Rl!SULTADO fl'INAL· PROCESSO Sl:LETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR, PROFESSOR DE APOIO E 
PROFl!!SSOA OI! Al!I! 
EDITAL DE ABERTURA N "' 003/2023 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS. SEMED, no uso dH .atrlbuh;lSe,- lea.als que lhe conferem. -:orna públlt.a a 27 
CHAMADA DOS CLASSIFICADOS 

OE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ~MPLIFICADO 003/2013 

DOCUMENTOS OBRIGATÔRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 
:a) Docunumco d e ld1m11flca çlo; 
b) C11thislro de Pesso111 Físk111 - CPF: 
e ) Tllllln d e F.leltnr; 
d) C TPS (C111r1,dn1 de Tr-i.bnlho); 
e) c,un prnv:11nte d a Ue1ld l ncla; 
1) Documentos t.lc cumi,rovaçiio do r equl5ho m(nlmn/ quallflcaç.lo proflulon11I, de 
:tcordo COIU o c11rgu pll°lh::HdO; 
g) C urriculn com n!I documcnlos de comprov11çào dos Tllulos e Experiência, de 
11cordo coin o carcn plc l1esr.do ; 

DATA DA CHAMADA: 01 de Julho da 2024 
HORA.RIO: CONFORME CRONOGRAMA 1 
LOCAL:Centro Admlnlstratlvo/SEMED 
Endoroço: Av. Nossa Senhor■ da Fátima, 4446, Q -B, Lote 1 
Bairro: São Sobastlão, Altos - PI, 64290--000 

1. oa candidatos ProfCS$Or do anos Inicial■ do Enaino Fundamental deverão comparecer • SEMED 
no dia 01 de Julho de 2024 das 08h às 13:30h 

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, dlacrtmlm1do■ por ;11i,._ de atuação, a 
comparecer no ondoroço, horirlo a loca l, obedecendo o protocolo aanlt6rlo munlclp■I, p ■r• lot■c;lo 
no quadro d e vagas dlsponlvels, conform e raaultado do EDITAL DE PROCESSO SELl!TIVO 03/2023 

CARGO: 1 -Prof essor da Educ■clo Infantil e Professo!' de anos lnldals do Ensino fundamental 
ORDEM NOME CPF 

281 
282 
283 
2B4 ... 
286 
287 
288 
289 
290 
291 
202 
293 
294 
29S 

NAIANE FERREIRA DE OLIVEI RA 044.053.223-~ 

NAIARA DOS REIS SOUSA 040,336.lH-41 

FRAN CISCA SOUSA CAMPELO 025.422 .115-02 

FERNANDA APARECIDA MACHADO DE OUVl!IRA 074.083.443-t.5 

JOSELIA RAQUEL RODRIGUES MATOS 061.001 .693-74 

FRANCISCA OARISMAR MARTINS OLIVEIRA 02.0.MS.003-33 

EDUARDA DO NASCIMENTO FONSECA 071.376.&03-47 

EDILANE KELLV LEMOS GOMES 018.089.963-56 

ORACILEIDE DOS ANJOS REIS MARTINS 013.0811.265-39 

FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA 047 .818.823-40 

MARIA FRANCILENE DA ROCHA PAULINO 008.007. 763·30 

MARIA ELIANA DA SILVA 010.645.803-51 

MARTA ROSEIOE SOUSA MESQUITA 566,435 .603-(Mi 

ANTONILDA DA CUNHA OLIVEIRA 993.169.433-53 

LINDALVA BORGES CAVALCANTE PIRES 418.79S.40l-l0 

80Rat.lol1allradoo~-
Seofotéfla de Educ8çAo 

Pmt.GD • PMAN'OO!l/2021 
CPF:240.~1 

TODAS AS PUBLICAÇÕES SÃO ASSINADAS E CERTIFICADAS 
DIGITALMENTE POR AUTORIDADE. 

CERTIFICADORA CREDENCIADA NO ÂMBITO DA INFRA-ESTRUTURA DE 
CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA- ICP BRASIL. 

e 
Brasi 

t~:•--, DIÁRIO OFICIAL 
• DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL 
DOS MUNICÍPIOS PIAUIENSES 


